

アメニティーホテル・鐘園亭 食事成分表 2023年

夕食 中華メニュー

豚肉の冷しゃぶ	豚 醤油	トマト 砂糖	サニーレタス 酢	白ネギ 味の素	ゴマ油 ゴマ
麻婆豆腐	豆腐 豚のミンチ	青ネギ ゴマ油	豆板醤 砂糖	味の素 醤油	鶏
エビチリ	海老 豆板醤	しょうが にんにく	酢 卵白	塩 こしょう	酒 片栗粉
鶏のからあげ	鶏 味の素	サラダ油 卵	塩 こしょう	原材料一部に小麦・大豆・鶏肉を含む 衣(小麦粉、醸造酢、香辛料、粉末しょうゆ、食塩)	
玉子スープ	卵 こしょう	白菜 味の素	鶏 ゴマ油	塩 酒	
ゴマ団子	皮(もち粉、ごま、砂糖、調製ラード、でん粉(小麦含む)) こしあん(あずき、砂糖、金時豆、植物油脂(大豆含む))				
秘伝の餃子	牛肉 食塩	豚肉 香辛料	キャベツ 小麦粉	ニラ コーンスターチ	にんにく 調味料(アミノ酸) 原材料一部に小麦・大豆を含む
あっさり餃子	豚肉 動物油脂 調味料(アミノ酸)	白菜 ゴマ油 小麦粉	壬生菜 醤油 コーンスターチ	九条ねぎ ケチャップ 原材料一部に小麦・大豆を含む	ニラ 食塩 砂糖 香辛料

夕食 洋食メニュー

ハンバーグ	じゃがいも パン粉	にんじん 塩	ブロッコリー こしょう	牛肉 ウスターソース	豚肉 たまねぎ	マトケチャップ
スパゲッティ	ビーマン	たまねぎ	トマトケチャップ	小麦粉	塩	豚肉
エビフライ&フライドチキン	海老 味の素	鶏肉 サラダ油	キャベツ こしょう	パセリ 塩	卵	原材料の一部に海老、小麦、大豆、乳、由来を含む
鶏のホワイトシチュー	鶏肉 クリーム	にんじん ブイヨン	じゃがいも 牛乳	バター 大豆	小麦	原材料の一部に小麦、鶏、豚、大豆、乳成分

夕食 すき焼きメニュー

鍋	白ネギ 牛肉	豆腐 生卵	白菜	椎茸	水菜
出汁	醤油	砂糖	みりん	原材料の一部に大豆含む	

朝食 和食メニュー1日目

焼き魚	鮭	食塩				
目玉焼き	鶏卵	(原材料の一部に卵、乳、大豆を含む)				
きんぴらごぼう	ごぼう 食塩	にんじん 香辛料	ゴマ ごま油	ブドウ糖 大豆油	しょうゆ	みりん 原材料の一部に小麦含む
ポテトサラダ	にんじん 酵素	玉ねぎ アミノ酸	砂糖 増粘多糖類	食塩 香辛料	酢	原材料の一部に卵、乳製品、小麦、大豆含む
味噌汁	醤油 大豆	わかめ	豆腐	塩		

朝食 和食メニュー2日目

焼き魚	鯖	食塩				
厚焼き卵	鶏卵 食用植物油脂	だし(かつお節、砂糖、醤油、食塩、酢) だし(かつお、さば)	加工デンプン	原材料の一部に小麦含む		
ベーコン (スライス)	豚ばら肉 植物性たん白	食塩	砂糖	卵たん白		
スパゲッティサラダ	スパゲッティ 酢	にんじん	砂糖	調味料(アミノ酸)	原材料の一部に卵・小麦・大豆を含む	
味噌汁	醤油 大豆	わかめ	豆腐	塩		

事前にアレルギー調査票の送付をお願い致します。メニューは仕入の関係により変更になる場合がございます。